2018年6月

お客様各位
プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

日頃よりジョインテックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、供給面でのより一層の安定化を図る為、下記スマートバリュー「マルチコピーペーパーHighBright」の西日本エリア供給分について
生産工場を変更する事といたしましたので、ご案内申し上げます。

尚、商品コード・価格は変更ございませんが、仕様に若干の変更がございます。在庫は順次切替とさせていだきますので、
ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

■対象地域（西日本エリアのみ）
富山・石川・福井・山梨・長野・岐阜・静岡・愛知・三重・滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山・鳥取・島根・岡山・広島・山口・
四国・九州・沖縄のジョインテックス中部・西日本・西日本家具・九州・九州家具センター配送地域が該当となります。
※東日本家具センター配送地域は対象外となります。

■切替時期
旧仕様品の完売後（2018年7月下旬頃より）、順次切替と致します。
※サイズによって切替時期が異なる場合がございます。

■該当商品
ＳＭＡＲＴＶＡLＵＥ「マルチコピーペーパーＨｉｇｈＢｒｉｇｈｔ＜高白色＞」　西日本エリア出荷分

■新旧の見分け方

■主な仕様変更内容

●紙質規格変更

坪量

紙厚

白色度

Q 　見た目の違いはありますか？
A　 新と旧で、若干の色目・風合いの違いがありますのでご了承ください。

●「冊」の包装紙仕様変更
　　　　　500枚入「冊」包装紙の樹脂ラミネートを裏側から表側に変更
 　　　　　   ※上記仕様変更により、表側の見た目が若干光沢のあるタイプになります。

以上

69±2

90±4

93.5±1

μm

記

スマートバリュー「マルチコピーペーパーHighBright＜高白色＞」工場変更のご案内

単位

90±2

92±2

68±2g/㎡

%

新旧

冊 箱
裏側開封面の右下部分 下箱側、側面左下部分（４面有）

丸（実線）部分：旧「FN:D」⇒新「FN：C」
丸（破線）部分：旧「MADE IN INDONESIA」⇒新「MADE IN CHINA」

ジョイン

テックス

スマート

オフィス

スマート

スクール

スマート

介護

260400 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 B5 500枚 A031J A031J 4547345009726

260401 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 A4 500枚 A032J A032J 4547345009733
260402 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 B4 500枚 A033J A033J 4547345009740
260403 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 A3 500枚 A034J A034J 4547345009757
325373 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 B5 5000枚 A039J A039J 4547345016274
325374 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 A4 5000枚 A040J A040J 4547345016281
260016 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 B4 2500枚 A037J A037J 4547345009702
260017 67 55 709 667 コピーペーパー 高白色 A3 2500枚 A038J A038J 4547345009719
986118 - 55 709 667 コピーペーパー高白色 B5 10箱以上 A039J A039J 4547345029861
359554 - 55 709 667 コピーペーパー 高白色 A4 4箱以上 A040J A040J 4547345029663
986116 - 55 709 667 コピーペーパー高白色 A4 10箱以上 A040J A040J 4547345029847
986119 - 55 709 667 コピーペーパー高白色 B4 10箱以上 A037J A037J 4547345029878
986111 - 55 709 667 コピーペーパー高白色 A3 10箱以上 A038J A038J 4547345029816

ＪＡＮ
注文
コード

2018カタログページ
商品名 品番

包装紙自体は
新の方が

若干光沢があります。